
Bif/%d c“. J

STATN! PGZEMKQVY UŘÁD
Sídlot Husinecká 1024/11a. 130 00 Praha 3 - Žižkov. IČO. 01312774. DIČ (3201312774

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

adresa pro doručování: Libušina 502/5 70200 Ostrava
 

 

Váš dopis zn.:

ze dne:

Naše zn.: SPU 041505/2024/VL
DZ

Spisová zn.:
. , „

UID: spuessSZOBaacC Statutární mesto Ostrava

Prokešovo náměstí 8

Vyřizuiez- 72930 Ostrava
Telefon:

ID DS: 249per3

E-mail: moravskoslezský.kraj©spucrcz

   Datum: 292.2024

Sdělení k uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků podle zákona

č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o SPU)

K Vaši žádosti o převod pozemků:

 

 

 

 

 

 

       

Druh evidence Učetní ocenění

Obec Katastrální území Druh pozemku v Kč

KN | EN | PK ' PP jme

k.u.

Parcelní č.

Ostrava Martinov ve Slezsku KN 2995/1 ostatní plocha 8 947.40 Kč

Ostrava Martinov ve Slezsku KN 2995/2 ostatní plocha 6 123.04 Kč

Ostrava Martinov ve Slezsku KN 2995/3 ostatní plocha 2 452.45 Kč

Ostrava Martinov ve Slezsku KN 2996/7 ostatní plocha 1 525.37 Kč
 

sdělujeme, Že mate právo na uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku v případě.

že nejpozději ke dni podpisu smlouvy o bezúplatném převodu splníte níže uvedené zákonné

podmínky.

K uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků se dostavte, prosím,

v 10:00 hod. dne 6.3.2024 na naše pracoviště v Ostravé, Libušina 502/5.

Podmínkou uzavření smlouvy je doložení toho, že:

a) Nejste vprodleni splněním sveho dluhu vúči státu, jemuž odpovídá pohledávka

státu. s níž je příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad (potvrzeni vyhotoví SPU

při podpisu smlouvy).

b) Prokážete potvrzením ne starším než 3 měsíce, že nejste v prodlení s plněním svého

dluhu vuči státu za privatizovaný majetek, který byl na Vás převeden na základě

rozhodnutí o privatizaci (potvrzeni vydává Ministerstvo financí ČR - dále jen MF ČR).

O potvrzení MF ČR za Vás požádá SPÚ. Toto potvrzení o bezdlužnosti bude zasláno

přímo na Státní pozemkový úřad, kde budete podepisovat smlouvu. Vpřipade'.

že budete dlužníkem MF ČR, bude potvrzení zasláno přímo na Vámi uvedenou

adresu v žádosti o převod pozemku.

c) Doložíte potvrzení, které není starší než 30 dnů, že nemáte v evidenci daní u orgánů

Finanční správy Ceské republiky ani orgánů celní správy Ceské republiky

evidován nedoplatek. s výjimkou nedoplatku. u kterého je povoleno posečkání jeho

úhrady nebo rozložení jeho úhrady ve splátkách.

d) Nemáte nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na

sociální politiku zaměstnanosti; (potvrzení o stavu závazků si vyžádá Státní

pozemkový úřad od příslušné správy sociálního zabezpečení),

Potvrzení ad c) - předložte při podpisu smlouvy stím. že potvrzení nesmí být starší
než 30 dnů.

 

L/Ž
 

i_n
'

eff! UDZEF-ao'ťf _rad [ —'_:s.'“;—;cka "Liiv" 23 | ‘ ZC CG Prava Í — lz-o. jlšýiív -3‘ 31'

 



V příloze tohoto dopisu Vám předkládáme text smlouvy o převodu zemědělských

pozemků.

Ve smyslu ustanovení §25 odst. (6) zákona č. 563/1991 Sb., zákona o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisu, Vám ,v posledním sloupci tabulky o převodu pozemku

uvádíme účetní ocenění z účetnictví SPU.

Dovolujeme si Vás upozornit: že pokud tuto smlouvu neuzavřete do 45 dnů ode dne

převzetí textu smlouvy nebo od jeho doručení do vlastních rukou na adresu uvedenou

nabyvatelem, není SPÚ ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o SPÚ povinen smlouvu o převodu

zemědělského pozemku uzavřít a vůči nabyvateli není předchozími návrhy vázán.

S pozdravem

Mgr. Dana Lišková

ředitelka Krajského pozemkového úřadu

pro Moravskoslezský kraj

Státního pozemkového úřadu

Příloha: Text smlouvy

2/2
 

Etah‘v pozar—“<a“ re: 4. are:/51924121 ‘7’ CC Hana E

 


